TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno 02/05/2024
Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
02/05/2024 7361/2022 Monocratica
1
00:01 01 Awv.
Avv.
2 02/05/2024 7508/2022 Monocratica
00:01 01 Awv.
3 02/05/2024 1260/2023
Monocratica
00:01 01 Awv.
Avv.
02/05/2024 2622/2023 Monocratica
4
00:01 01 Awv.
Avv.
02/05/2024 7921/2023 Monocratica
5
00:01 01 Awv.
6 02/05/2024
10859/2017 Monocratica
09:00 01 Awv.
Awv.
Awv.
02/05/2024 1806/2022 Monocratica
7
09:00 01 Awv.
Avv.
Avv.
8 02/05/2024 1371/2024 Monocratica
09:00 01 Avv.
Avv.

Stanza n. 135 al primo piano

Parti Oggetto
ORLANDO GENNARO
SCIASCIA MASSIMIANO

MAGRI'" FABIO

GALDI MICHELE
IODICE ANTONIO

BATTISTA GIANFRANCO
GIORGIADI GIOVANNI

NACCA ANTONIO

LISTA PASQUALE
DASCILLO FERNANDO
BORDO GIUSEPPE

NATALE DAVIDE
NATALE ALDO
NACCA ANTONIO

NAPPI MICHELE
COPPOLA PASQUALE

Termini



10

11

12

02/05/2024

10:00

02/05/2024

10:30

02/05/2024

10:45

02/05/2024

11:15

5546/2020

01

5667/2023

01

6576/2019

01

4878/2022
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Awv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

FERRUCCI CIRO
GALLO PAOLA
GALLO GIUSEPPE

CLEMENTE PIETRO
SCHIAVO GIORGIO

DELLA CORTIGLIA MARIA TERESA
TROMBETTA GABRIELE

FORNARI ALBERTO
IORIO FIORELLI GAETANO

FRUNCILLO ELIANA MARIA
SIMONE MARIA CONCETTA

Totale fascicoli 12



